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Zanonsipse Triathlonik, TromeHb
ZAURALMAN, Kypran
TriathloNiK, Tromens

MAY J10 CII2/Ka3apss, TiomeHb
TobRun, To6oabck

Tritime, TroMeHb

Tyumen Triathlon Team, TromeHb
BALANCE, Tiomens
POCHE®TD Tpuarnon, TromeHb
Axaznemus criopra, TroMeHb
FITBERRI, Tromens

HOBAT3K HTII, TromeHb
KMZKO IRON TEAM, Kyprau
Gazprom Triathlon Team, TiomeHs
IMPULSE-TRI, Tiomens

BK I'aznpom npoekruposanue, TroMmeHb
Axaaemus criopta [onbibuHa, TroMeHb

InaBublii cyabs:

I'naBHbIii cekperapsb:

600.0
590.0
519.0
470.0
433.0
306.0
276.0
177.0
145.0
140.0
100.0
91.0
87.0
79.0
71.0
47.0
15.0

Kyraesckuii H.O.
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Banosipse Triathlonik 1 100.0; 3anomnsipse Triathlonik 2 100.0; ITemrakoB Aprem 89.0; 3anonspse Triathlonik 3 85.0; Kynaures Punar 81.0; Cune Aunpeii 61.0; Benbimn Anapeit 53.0; Aragonos Auapeii 31.0;
CrkokoB Cemen 100.0; ZAURALMAN 2 91.0; ZAURALMAN 3 89.0; ZAURALMAN 1 87.0; CutauxoB Aprem 77.0; SIkosnes Buxrop 49.0; E¢umos Jles 41.0; Ckokos Jmurpuii 33.0; Ilaranux Esrennit 23.0;
Moprasirur Auton 100.0; TriathloNiK 1 95.0; Ceipaukos ITasen 83.0; Mnbun Anexcanap 75.0; Hypmaros Oner 75.0; Basuiios Ilasexn 45.0; @enoro Asnexceit 29.0; Camnxo Msuib 17.0;

Msrkux Apuna 100.0; AmanraeBa Anacracus 95.0; Jlaydep Koncrantun 95.0; I'ne6oB Hukura 91.0; Autonos Apcennii 89.0;

Camopoxosa JIuna 89.0; Camycesnu Banepus 87.0; Camopokos Bsiuecnas 71.0; Mcanues FOpuit 57.0; Mamaes Poman 53.0; Kaparnues Muxaun 39.0; Iaiicun Pycram 37.0;

Cyxapesa Hanexnaa 91.0; Xakeea Acust 81.0; MiBanoBa Mapus 67.0; dynros mutpuii 67.0;

Kaprunen Jaunun 95.0; Boponiosa Anéna 91.0; MBanoB Aptém 71.0; dponos Anexcanap 19.0;

ITyxymoB Paxan 100.0; ['opnarosa Upuna 77.0;

T'ypseB Eprenuit 85.0; Xadusos Mibaap 35.0; Cninpun Hukonait 25.0;

®dareesa Mapus 75.0; ®arees Eprennii 65.0;

FITBERRI 2 100.0;

Xamuynun Pycram 91.0;

CazonoB Kupuin 87.0;

Jyx dAmutpuit 79.0;

Kpacnoroposa Harainbs 71.0;

Ioranos Cepreii 47.0;

Tonbi6un Bnagumup 15.0;
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