

2 этап серии INDOOR TRIATHLONiK & FITBERRI 2026

18.01.2026 г. Тюмень

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

№	Коллектив	Сумма	Участников	Участники
1	Заполярье Triathlonik, Тюмень	600.0	8	Заполярье Triathlonik 1 100.0; Заполярье Triathlonik 2 100.0; Плешаков Артем 89.0; Заполярье Triathlonik 3 85.0; Кудашев Ринат 81.0; Синев Андрей 61.0; Бельш Андрей 53.0; Агафонов Андрей 31.0;
2	ZAURALMAN, Курган	590.0	9	Скоков Семен 100.0; ZAURALMAN 2 91.0; ZAURALMAN 3 89.0; ZAURALMAN 1 87.0; Ситников Артем 77.0; Яковлев Виктор 49.0; Ефимов Лев 41.0; Скоков Дмитрий 33.0; Шагалин Евгений 23.0;
3	TriathloNiK, Тюмень	519.0	8	Портнягин Антон 100.0; TriathloNiK 1 95.0; Сырников Павел 83.0; Ильин Александр 75.0; Нурматов Олег 75.0; Вавилов Павел 45.0; Федотов Алексей 29.0; Салихов Изиль 17.0;
4	МАУ ДО СШ2/Казарян, Тюмень	470.0	5	Мягких Арина 100.0; Амантаева Анастасия 95.0; Лауфер Константин 95.0; Глебов Никита 91.0; Антонов Арсений 89.0;
5	TobRun, Тобольск	433.0	7	Саморокова Лина 89.0; Самусевич Валерия 87.0; Самороков Вячеслав 71.0; Исаичев Юрий 57.0; Мамаев Роман 53.0; Карагичев Михаил 39.0; Гайсин Рустам 37.0;
6	Tritime, Тюмень	306.0	4	Сухарева Надежда 91.0; Хажеева Асия 81.0; Иванова Мария 67.0; Фунтов Дмитрий 67.0;
7	Tyumen Triathlon Team, Тюмень	276.0	4	Каргинен Даниил 95.0; Воронцова Алёна 91.0; Иванов Артём 71.0; Фролов Александр 19.0;
8	BALANCE, Тюмень	177.0	2	Шукумов Рахан 100.0; Горлатова Ирина 77.0;
9	РОСНЕФТЬ Триатлон, Тюмень	145.0	3	Гурьев Евгений 85.0; Хафизов Ильдар 35.0; Спирин Николай 25.0;
10	Академия спорта, Тюмень	140.0	2	Фатеева Мария 75.0; Фатеев Евгений 65.0;
11	FITBERRI, Тюмень	100.0	1	FITBERRI 2 100.0;
12	НОВАТЭК НТЦ, Тюмень	91.0	1	Халиуллин Рустам 91.0;
13	KMZKO IRON TEAM, Курган	87.0	1	Сазонов Кирилл 87.0;
14	Gazprom Triathlon Team, Тюмень	79.0	1	Дук Дмитрий 79.0;
15	IMPULSE-TRI, Тюмень	71.0	1	Красногорова Наталья 71.0;
16	БК Газпром проектирование, Тюмень	47.0	1	Потапов Сергей 47.0;
17	Академия спорта Гольбина, Тюмень	15.0	1	Гольбин Владимир 15.0;

Главный судья: Кугаевский Н.О.

Главный секретарь:

Software SportOrg v1.7.2 (<https://sportorg.readthedocs.io>) Print time: 20.01.2026, 16:36:11